
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně přístupné
Kešky pro opravdové dobrodruhy
najdi 10 dobře ukrytých krabiček na 
krásných místech v našem okolí. Map-
ka s indiciemi je k dostání na MěKIS.
Kašperské Hory |

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Výstavní síň Kašperské Hory |

Září - listopad 
Dotkni se mě dlaní – pohlaď mě po-
hledem – naplníš svou duši duhou
Výstava bytových doplňků z dotykové-
ho dřeva. Výstava Romana Halbhubera 
a Jiřího Rybáka.
Výstavní síň Kašperské Hory |

Prosinec – leden
Perníkové Vánoce Radky Grösslové
Výstava perníčků.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

5. 11. | 15.00
Hubertská mše
Kašperskohorské městské lesy ve spo-
lupráci s místní farností pořádají v 
kostele sv. Markéty Hubertskou mši 
Kostel sv. Markéty Kašperské Hory |

10. 11. | 17.00
Martinská procházka se světýlky
Mateřská školka opět pořádá Svato-
martinskou procházku. S sebou lucer-
ničky, lampiony a svítilny.
Parkoviště před Medica Filter K. Hory |

14. 11. | 15.00 – 19.00
Uzdrav se obrázkem
Seminář s výukou malování s Ing. Ja-

nou Halbhuberovou, jak si pomáhat 
kreslením obrázků. Tento seminář 
bude zaměřen na naše vnitřní ener-
getická centra - čakry a jejich vyladění 
kresbou. Cena semináře 50 Kč. Na se-
minář můžete přijít kdykoliv mezi 15 
a 19 hodinou.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

1. 12. | 18.00
Vánoční koncert Pohoda
Kašperskohorské městské lesy Vás 
srdečně zvou na Vánoční koncert. 
Vstupné dobrovolné. 
Horský klub Kašperské Hory |

3. 12.
1. adventní neděle
Adventní období zahájíme Vánoční-
mi trhy, které naleznete na náměstí. 
Nejen pro děti jsou připravené Tvoři-
vé dílny. Před setměním si zvonečky 
zazvoníme ve zvonkovém průvodu a 
poté při zvuku hudby společně rozsví-
tíme Vánoční stromeček.
Náměstí Kašperské Hory |

8. 12. | 17.30
Já, padouch 3
Bývalý padouch Gru má problém. 
Mezi prsty si nechal utéct aktuálně 
nejhledanějšího zlosyna na světě, a 
tak ho vyhodili z práce v Antipadouš-
ské lize. Jeho Mimoni jsou navíc čím 
dál nespokojenější s tím, že už pání-
ček není zlý. A do toho všeho se Gru 
dozví, že má dvojče, které je mu k 
nerozeznání podobné. Animovaná ko-
medie, délka 90 min., vstupné 60 Kč 
děti, 80 Kč dospělí.
Kino Kašperské Hory |

8. 12. | 20.00
Pobřežní hlídka
Mitch je chlap jako hora se silným 
morálním kompasem a stoprocentním 
zápalem pro práci vodního záchraná-

ře. Moře vyplaví pytlíček s drogami a 
mrtvolu... A protože místní policie vše 
přehlíží, vydá se parta plavčíků na trest-
nou výpravu. Akční komedie, délka 119 
min., vstupné 80 Kč.
Kino Kašperské Hory |

9. 12. | 9.00
Odysea soudního sluhy
Již 9. ročník pochodu k uctění památky 
pana Františka Kortuse.
Sraz u kašny Kašperské Hory |

16. 12.
Pokračování Kašperskohorského 
betlému
Přijďte s námi přivítat nové postavič-
ky v našem betlému. I v letošním roce 
nám pan Hrach s panem Brožem na-
chystali do betléma řadu překvapení. 
Výstavní síň na radnici KH |

27. – 30. 12. | začátek v 17.00
Vánoční noční prohlídky města s 
šálkem horké kávy
Návštěvníci získají zajímavé informace 
o vánočních zvycích a tradicích na Šu-
mavě. Doporučujeme si místa na pro-
hlídce rezervovat na tel. 376 503 413. 
Vstupenky jsou slosovatelné, vyhrát 
můžete drobný dárek od sponzora 
Rósta Kafe. 
Sraz před radnicí Kašperské Hory |

8. 12. 20017 – 1. 1. 2018 
Zimní prohlídky hradu Kašperk 
Nebudou chybět divadelní představe-
ní hradního spolku Pachmajr ani dět-
ské a cizojazyčné prohlídky.
Hrad Kašperk |

31. 12. 
Silvestrovský výstup na Sedlo 
Odjezd autobusu z Náměstí v Kašper-
ských Horách do Albrechtic, odtud vý-
stup na Sedlo a přes hrad Kašperk zpět. 
Kašperské Hory |

KULTURA  LiSTOPAD / PROSinEC         


